



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo **k projektu: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově**

CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

Město ŽANDOV

Sídlo:

471 07 Žandov, Náměstí 82

IČ:

00261131

DIČ:

CZ00261131

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: p. Zbyněk Polák, starosta

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

PSD s.r.o.

Sídlo:

Březová 187, 405 02 Děčín

IČ:

64650910

DIČ:

CZ64650910

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Trabalka, jednatel

Tel.:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

Tel.:

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) tento dodatek č. 4 (dále také „dodatek“).



Článek 2 - Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy rozsahu předmětu díla, které má vliv na termíny a lhůty plnění a cenu za dílo původní smlouvy o dílo a obchodních podmínek pro zhotovení stavby (dále také „smlouva o dílo“). Tyto změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.
2. Tímto dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo, se mění dohodnutý rozsah předmětu díla původní smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 8. 2017 a upravuje se, popřípadě poníží se o položky, které jsou uvedeny v příloze změnového listu č. 5 s názvem Položkový rozpočet ke ZL č. 5 – Ocenění změn v rozpočtu stavebních prací = podrobný položkový rozpočet změny, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. V souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, která se mění následovně:

Článek 3 - Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4.1. smlouvy o dílo (Cena díla) v plném rozsahu a celková cena za dílo v článku 4.1. smlouvy o dílo bude vypočtena dle následujících ujednání:

Cena dle základní smlouvy o dílo:

Cena díla bez DPH celkem	Výše DPH	Celková cena díla vč. DPH
34 869 228,84 Kč	7 322 538,06 Kč	42 191 766,90 Kč

Přehled změn provedených v rámci dodatků č. 1, 2 a 3 (změnový list číslo 1, 2, 3 a 4).

Cena předmětu díla - změnový list č. 1, změnový list č. 2:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – vnitřní parapety	+61 872,-- Kč	12 993,12 Kč	74 865,12 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – vnitřní parapety	-61 872,-- Kč	-12 993,12 Kč	-74 865,12 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – obkládačky	+160 472,20 Kč	33 699,15 Kč	194 171,35 Kč



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – obkládačky	-160 472,20 Kč	-33 699,15 Kč	-194 171,35 Kč
---	----------------	---------------	----------------

Cena předmětu díla – změnový list č. 3:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – dřevěná přední stěna šatní skříně	+288 000,-- Kč	60 480,-- Kč	348 480,-- Kč
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo – § 222 odst. 7 zákona – dřevěná přední stěna šatní skříně	-288 000,-- Kč	-60 480,-- Kč	-348 480,-- Kč

**Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) řešená v rámci dodatku č. 3
- změnový list č. 4:**

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona - koberec	+38 177,74 Kč	8 017,33 Kč	46 195,07 Kč

Cena předmětu díla za méněpráce - řešená v rámci dodatku č. 3 - změnový list č. 4:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona – PVC	-29 425,05 Kč	-6 179,26 Kč	-35 604,31 Kč

**Cena předmětu díla za vícepráce (dodatečné stavební práce) řešená v rámci tohoto
dodatku č. 4 - změnový list č. 5:**



	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona – dřevěné vazníky, střecha	+1 958 938,91 Kč	411 377,17 Kč	2 370 316,08 Kč

Cena předmětu díla za méněpráce - řešená v rámci tohoto dodatku č. 4 - změnový list č. 5:

	Cena v Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena v Kč s DPH
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo - § 222 odst. 6 zákona – střecha	-318 665,93 Kč	-66 919,84 Kč	-385 585,77 Kč

Tato změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky.

Na základě nepředvídatelných dodatečných stavebních prací (víceprací), které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 4 objednatel zhotoviteli prodlužuje lhůtu pro dokončení díla a to následovně:

Lhůta pro dokončení celého díla se sjednává dodatkem č. 4 na nejpozději do **395** kalendářních dnů od termínu zahájení (předání staveniště). Staveniště bylo předáno dne 25. 8. 2017.

V případě nedodržení lhůty pro dokončení celého díla budou zhotoviteli účtovány smluvní pokuty uvedené v článku 7.1. Smluvní pokuta za neplnění dohodnutých termínů či lhůt, které jsou stanoveny v obchodních podmínkách pro zhotovení stavby k původní smlouvě o dílo.

Na dodatečné stavební práce, které jsou předmětem dodatku č. 4, se rovněž vztahují všechna ustanovení uvedená ve smlouvě o dílo, zejména se jedná o záruční podmínky, odstraňování vad a nedodělků apod.

Zhotovitel ručí za to, že bude zachováno členění, tvar a výška střešní konstrukce dle projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto. Nedílnou součástí prováděných prací dle dodatku č. 4 bude také související dokladová část, kterou zhotovitel předá po dokončení díla objednateli, zejména se jedná o:

- prováděcí a montážní dokumentaci se statickým výpočtem dřevěné nosné konstrukce střechy pavilon „A“
- skutečné provedení dokončeného díla potvrzené zhotovitelem s přílohou, kde budou sepsána veškerá zatížení na střešní nosnou konstrukci stanovená projektanty společnosti B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto
- prohlášení zhotovitele díla, že střešní nosná konstrukce je provedena tak, že splňuje a vyhoví stanoveným zatížením společností B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto.



Článek 4 - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, dodatků č. 1, 2 a 3, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
3. Dodatek se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení.
4. Tento dodatek byl schválen na 25. Zasedání Zastupitelstva města Žandova dne 18.6.2018.
5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 5 včetně příloh

V Žandově, dne 21.06.2018.....

V Děčíně, dne 21.06.2018.....

Za objednatele:

Za zhotovitele:

p. Zbyněk Polák – starosta města

p. Petr Trabalka - jednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příjemce dotace:

Město ŽANDOV

Sídlo: 471 07 Žandov, Náměstí 82

IČ: 00261131

Zastoupeno: p. Zbyněk Polák – starosta města

Zhotovitel:

PSD s.r.o.

Sídlo: Děčín III, Březová 187, PSČ 405 02

IČ: 64650910

Zastoupeno: p. Pavel Barcal - jednatel

Název akce (projektu): Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000563

Změnový list č. 5

Změnový list č. 5 řeší změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (příjemce dotace) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

V souvislosti se zjištěným havarijním stavem, který spočívá v deformaci, průhybu a náklonu stávajících příhradových dřevěných vazníků střechy nad pavilonem A mateřské školy, dochází k dodatečným stavebním pracím. Tato nepředvídatelná skutečnost byla zjištěna až po celkové demontáži podhledů v pavilonu A. Dříve tyto poruchy nebylo možné zjistit, ani odborně odhadnout havarijní stav stávajících příhradových dřevěných vazníků. Změna, která v současné chvíli vyvolává nutnost dodatečných stavebních prací, byla zapříčiněna stavem zakrytých konstrukcí odkrytých až v průběhu provádění stavebních prací po demontáži celého podhledu. Jedná se o skryté/zakryté konstrukce, jejichž špatný (havarijní) technický stav nebylo možno při zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby odborně prověřit/určit kvůli provozu školní kuchyně a jídelny (jediného stravovacího zařízení pro děti ve městě). Lokální sondy tyto poruchy nezjistily. Tam kde vazníky byly přístupné, bylo dřevo zdravé, bez hniloby, bez známek napadení dřevokazným hmyzem, bez zjevné deformace. Celou konstrukci nebylo možno odborně posoudit v době zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby, neboť se jednalo o zakryté a nepřístupné konstrukce umístěné nad podhledy.

Podrobný průzkum příhradových dřevěných vazníků střechy by znamenal ukončení provozu MŠ v objektu a na dlouhou dobu (min. 2-3 měsíce) vynucenou odstávku stravovacího zařízení pro MŠ i ZŠ. Takový to rozsah průzkumných prací by nebylo možné za provozu provést (jediné stravovací zařízení ve městě a jak zajistit stravování současně fungující školy a školky). Bylo by nutné demontovat veškeré podhledy včetně navazujícího souvrství (omítaný podhled z heraklitu, tepelné izolace), elektroinstalace (stropních svítidla), rozvody VZT, dočasné zakrytí stávajícího gastrovybavení včetně potravinových zásob (vystěhování). Po provedení podrobného zmapování stavu vazníků by byla nutná zpětná montáž nového



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

souvrství včetně elektroinstalací a VZT, provedení omítek a maleb atd. Původní konstrukce podhledu by při demontáži byla poničena, bez možnosti zpětného použití (odpad). Náklady na podobné opatření by byly příliš vysoké (ve statisících - mil. Kč). Původní příhradové dřevěné vazníky střechy plnily nosnou funkci střechy bez zjevných problémů od počátku stavby, v navazujících viditelných konstrukcích nebyly patrné žádné známky poškození vazníků či střešní konstrukce (stopy zatečení, praskliny podhledu apod.). střešní krytina byla pravidelně udržována nátěrem, vlastník nemovitosti udržoval objekt ve stavu odpovídajícím staří objektu včetně pravidelné údržby. Havarijní stav příhradových dřevěných vazníků střechy tedy nemohl být dopředu předvídatelný. Jde o tak velký rozsah poškození konstrukcí na pavilonu A, kde nebylo možné provádět ostatní plánované stavební práce pod konstrukcí z důvodu havarijního stavu vazníků a BOZP.

V rámci odstranění tohoto havarijního stavu vzniká nutnost provedení nezbytných stavebních prací a změn, které nebyly zahrnuty v uzavřené SoD ani ve smluvním dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, ale jsou nezbytné pro další technologický postup stavebních prací a jejich provedení je nezbytné pro statické zajištění daného pavilonu a tím i pro řádné provedení a dokončení díla.

Po očištění plechové střešní krytiny na pavilonu C byla navíc zjištěna dílčí poškození střešní krytiny na tomto pavilonu (prorozlé části plechové krytiny). Oprava původní krytiny by byla velmi problematická a bez záruky na zatékání do konstrukcí. Proto je výměna střešní krytiny za novou nezbytná. Toto řešení objektu je nutné nejen z pohledu provádění prací, napojení a navázání střešní krytin jednotnou technologií a záruk za dílo, ale také z pohledu architektonického řešení objektu jako celku.

Přílohy změnového listu:

Položkový rozpočet ke ZL č. 5 - Ocenění změn v rozpočtu stavebních prací = podrobný položkový rozpočet změny

V Žandově, dne 30.5.2018

p. Zbyněk Polák – starosta města

p. Pavel Barcal - jednatel

Bc. Jan Jaša – technický dozor stavebníka

Ing. Jiří Fišer – autorský dozor

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 512316V1VM

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

KSO:

Místo: Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

CC-CZ:
Datum:

30. 5. 2018

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

IČ: 00261131

DIČ: CZ00261131

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 640 272,98

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 640 272,98
0,00

Výše daně
344 457,33
0,00

Cena s DPH

CZK

▼

1 984 730,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 512316V1VM

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Místo: Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 2

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
I.SO 01	Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa	1 640 272,98	1 984 730,31	
I.D.1.1.1.	Architektonicko stavební řešení Změna č.5	296 302,82	358 526,41	STA
M5	Měněpráce	-129 361,77	-156 527,74	Soupis
I.D.1.1.1.V	Architektonicko stavební řešení Změna č.5	425 664,59	515 054,15	Soupis
5	Vícepráce			
II.SO 01	Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa	1 343 970,16	1 626 203,89	STA
II.D.1.1.1.	Architektonicko stavební řešení Změna č.5	-189 304,16	-229 058,03	Soupis
M5	Měněpráce			
II.D.1.1.1.	Architektonicko stavební řešení Změna č.5	1 533 274,32	1 855 261,93	Soupis
V5	Vícepráce			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc. č. 12 k.ú. Žandov
Objekt: I.SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa
Soupis:

I.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Méněpráce

KSO:	CC-CZ:
Místo: Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov	Datum: 30. 5. 2018
Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov	IČ: 00261131
Uchazeč:	DIČ: CZ00261131
Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/1, 566 01 Vysoké Mýto	IČ: 15028909
Poznámka:	DIČ: CZ15028909

Cena bez DPH	-129 361,77	
DPH základní snížená	Základ daně -129 361,77 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně -27 165,97 0,00
Cena s DPH	v CZK	-156 527,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Objekt:

I.S0 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa

Soupis:

I.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Méněpráce

Místo:

Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

r.o.Vladislavova

Datum:

30. 5. 2018

Projektant:

BKN, spol.s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-129 361,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

-129 361,77

-129 361,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

I. SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I. etapa

Soupis:

I.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č. 5 Měněpráce

Místo:

Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN, spol.s r.o. Vladislavova 29/I, 566 01V

Datum: 30. 5. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-129 361,77

D PSV Práce a dodávky PSV

-129 361,77

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1	K	783501311	Odrezování krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°	m2	-437,033	16,00	-6 992,53	CS ÚRS 2016 01
2	K	783501313	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30 st. odmaštění	m2	-437,033	29,00	-12 673,96	CS ÚRS 2016 01
3	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	-437,033	57,00	-24 910,88	CS ÚRS 2016 01
4	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	-874,066	72,00	-62 932,75	CS ÚRS 2016 01
5	K	783591101	Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon do 30°	m2	-437,033	20,00	-8 740,66	CS ÚRS 2016 01
6	K	783591111	Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 30°	m2	-437,033	30,00	-13 110,99	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov
Objekt: I.SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa
Soupis:

I.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Lužická 298 parc.č. 12 k.ú.Žandov	Datum:	30. 5. 2018
Zadavatel:		IČ:	00261131
	Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov	DIČ:	CZ00261131
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	15028909
	BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto	DIČ:	CZ15028909
Poznámka:			

Cena bez DPH		425 664,59
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	425 664,59 0,00	89 389,56 0,00
Cena s DPH		515 054,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov
Objekt: I.SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa
Soupis: I.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

Místo: Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov
Datum: 30. 5. 2018
Zadavatel: Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov
Uchazeč: Projektant: BKN, spol.s
r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		425 664,59
PSV - Práce a dodávky PSV		425 664,59
712 - Povlakové krytiny		145 989,14
764 - Konstrukce klempířské		279 675,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

I.SO 01 - Stavební úpravy pavilonu C- I.etapa

Soupis:

I.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 30. 5. 2018

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

425 664,59

D PSV Práce a dodávky PSV

425 664,59

D	712	Povlakové krytiny						
1	M	283292231X6	Folie z plastů strukturovaná pod plechovou krytinu tl.8 mm	m2	460,355	260,00	119 692,30	
2	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky	m2	400,309	60,00	24 018,54	
3	M	314115100	hřebík do krytiny s velkou hlavou 022813 D2 L20mm	kg	4,403	210,00	924,63	
4	K	998712101	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,817	745,00	1 353,67	

D 764 Konstrukce klempířské

279 675,45

5	K	764101131	Montáž krytiny z plechů s úpravou u okapů	m2	400,309	150,00	60 046,35	
6	M	1388014X01	Plechový hladké potažené plasty tl.0,6mm, š. 1250mm, 25 um Polyester mat barva	m2	460,355	410,00	188 745,55	
7	K	764214604X13	Oplechování horních ploch zdi z pozink.pecchu žár.zinkovaný s povrch.úpravou tl.0,7 r.š.300	m	14,000	430,00	6 020,00	
8	K	764311822	Demontáž krytina hladká do 30° přes 25 m2	m2	400,309	23,00	9 207,11	
9	K	764315623	Lemování trub,konzol,dířáků z pozink.plechu s povrch úpravou střech skládanou D do 150 mm	kus	6,000	870,00	5 220,00	
10	K	764315624	Lemování trub s pozink.plechu s povrchovou úpravou střech průměr přes 150 do 200 mm	kus	1,000	640,00	640,00	
11	K	764315625	Lemování trub z pozink. plechu s povrchovou úpravou střechy průměr přes 200 do 300 mm	kus	6,000	1 420,00	8 520,00	
12	K	764343811R01	Demontáž lemování trub průměr do 300 mm ze 2 dílů do 30°	kus	13,000	27,00	351,00	
13	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,964	960,00	925,44	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Méněpráce

KSO:

Místo:

Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum:

30. 5. 2018

IČ:

00261131

DIČ:

CZ00261131

IČ:

DIČ:

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH

-189 304,16

DPH základní
snížená

Základ daně
-189 304,16
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-39 753,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

-229 058,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Měněpráce

Místo:

Lužická 298 parc.č. 12 k.ú. Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 30. 5. 2018

Projektant: BKN, spol.s
r.o.Vladislavova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-189 304,16

764 - Konstrukce klempířské

-189 304,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

-2 634,60

-186 669,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.M5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Měněpráce

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01V

Datum: 30. 5. 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

1	K	764001921	Demontáž a úprava plechové krytiny - napojení na novou krytinu z asfaltových pásů	m	-43,910	60,00	-2 634,60	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

-189 304,16

-189 304,16

-2 634,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry

2 K 783501213 Okartáčování krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°

3 K 783501311 Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30°

4 K 783501313 Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30 st. odmaštění

5 K 783513001 Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

6 K 783517001 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

7 K 783591101 Příplatek k ceně jednonásobného nátěru krytiny za sklon do 30°

8 K 783591111 Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 30°

-186 669,56

-7 272,84 CS ÚRS 2016 01

-9 697,12 CS ÚRS 2016 01

-17 576,03 CS ÚRS 2016 01

-34 545,99 CS ÚRS 2016 01

-87 274,08 CS ÚRS 2016 01

-12 121,40 CS ÚRS 2016 01

-18 182,10 CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

KSO:

Místo: Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2018

IČ:

00261131

DIČ:

CZ00261131

IČ:

DIČ:

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Poznámka:

Cena bez DPH

1 533 274,32

DPH základní
snížená

Základ daně
1 533 274,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
321 987,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 855 261,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II. etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú. Žandov

Datum: 30. 5. 2018

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Projektant: BKN, spol.s

Uchazeč:

r.o. Vladislavova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 533 274,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

39 424,16

99 - Přesun hmot HSV

37 540,00

997 - Přesun sutě

55,61

1 828,55

PSV - Práce a dodávky PSV

1 493 850,16

712 - Izolace střech

205 483,62

712-D - Izolace střech - demontáž

6 028,45

762 - Konstrukce tesařské

241 354,39

762-D - Konstrukce tesařské - demontáž

11 601,93

763 - Konstrukce - dřevostavby

503 230,00

763-D - Konstrukce dřevostavby-demontáž

158 246,40

764 - Konstrukce klempířské

354 824,76

764-D - Konstrukce klempířské - demontáž

13 080,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a rozšíření MŠ v Žandově, Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Objekt:

II.SO 01 - Stavební úpravy a rozšíření pavilonu A - II.etapa

Soupis:

II.D.1.1.1.V5 - Architektonicko stavební řešení Změna č.5 Vícepráce

Místo:

Lužická 298 parc.č.12 k.ú.Žandov

Zadavatel:

Město Žandov, Náměstí 82, 471 07 Žandov

Uchazeč:

Datum: 30. 5. 2018

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 533 274,32

D HSV Práce a dodávky HSV

39 424,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

37 540,00

1 K 941955002R01 Lešení pojízdné

12,00

m2

680,000

8 160,00

2 K 975073111 Jednostranné podchycení střešních vazníků v 3,5 m hmotnosti 1000 kg/m

113,00

m

260,000

29 380,00

D 99 Přesun hmot HSV

55,61

3 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

10,00

t

5,561

55,61

D 997 Přesun sutě

1 828,55

4 K 997013501R001 Odvoz asfaltové lepenky na skládku do 1 km

100,00

t

3,778

377,80

5 K 997013509 Příplatek za každý 1 km

9,00

t

60,448

544,03

6 K 997013832X01 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

240,00

t

3,778

906,72

D PSV Práce a dodávky PSV

1 493 850,16

D 712 Izolace střech

205 483,62

19 M 283292231X6 Folie z plastů strukturovaná pod plechovou krytinu tl.8 mm

260,00

m2

654,030

170 047,80

20 K 712491587 Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibíti pásů hřebíky

60,00

m2

568,722

34 123,32

21 M 314115100 hřebík do krytiny s velkou hlavou 022813 D2 L20mm

210,00

kg

6,250

1 312,50

D 712-D Izolace střech - demontáž

6 028,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	712400831	Odstranění podkladní lepenky střeš do 30° jednvrstvé	m2	568,722	10,60	6 028,45	
D 762								
22	K	762341220	Konstrukce tesařské				241 354,39	
			Montáž bednění střeš z desek šroubováním	m2	568,722	86,00	48 910,09	
23	M	607261040	deska dřevoštěpková OSB tl.25 mm	m2	625,594	296,00	185 175,82	
24	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	t	7,305	995,00	7 268,48	
D 762-D								
8	K	762341811	Konstrukce tesařské - demontáž				11 601,93	
			Demontáž bednění střeš z prken	m2	568,722	20,40	11 601,93	
D 763								
13	M	763732112R03	Konstrukce - dřevostavby				503 230,00	
			Stýčkové vazníky	kpl	1,000	382 240,00	382 240,00	
14	M	763732113R01	Zavětrování	kp	1,000	18 670,00	18 670,00	
15	K	763732114R01	Vazníková konstrukce - montáž	kpl	1,000	70 490,00	70 490,00	
16	M	763732115R01	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,000	14 650,00	14 650,00	
17	K	763732116R01	Impregnace proti dřevokaz.houbám a hmyzu namáčením	kpl	1,000	8 480,00	8 480,00	
18	M	763732117R01	Doprava	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00	
D 763-D								
11	K	763783R03	Konstrukce dřevostavby-demontáž				158 246,40	
			Odvoz na meziskládku vč. čekání na nákladku při rozebírání krovu	kpl	1,000	41 400,00	41 400,00	
10	K	763783 R02	Jeřáb	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
9	K	763782112R01	Demontáž stávajících vazníků- postupné rozebírání	m2	491,760	140,00	68 846,40	
D 764								
25	K	764101131	Konstrukce klempířské				354 824,76	
			Montáž krytiny z plechů s úpravou u okapů	m2	568,722	150,00	85 308,30	
26	M	1388014X01	Plechý hladké potažené plasty tl.0,6mm, š. 1250mm, 25 um Polyester mat barva	m2	654,030	410,00	268 152,30	
27	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,421	960,00	1 364,16	
D 764-D								
12	K	764311822	Konstrukce klempířské - demontáž				13 080,61	
			Demontáž krytina plechová do 30° přes 25 m2	m2	568,722	23,00	13 080,61	